
SILNICE 

Nákladové středisko : 
Popis dodávky : 

LK 

30050000048 - Oddělení správy majetku 
nábytek Liberec a Jablonec 

-ODE ĚP.C..TEI:::-----------·--

Silnice LK a.s. IČ: 28746503 

DIČ: CZ287 46503 
československé armády 4805/24 

466 05 Jablonec nad Nisou 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v ústí nad Labem oddíl B, vložka 219 
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OBJEDNÁVKA 
Řada dokladu : 298 
Číslo dokladu: 180438 
Číslo smlouvy : 
Číslo zakázky : 99999 

·- PŘÍJEMCE l ZASÍLACÍ ,I.!. DRESA -------­

AP-SOFT JABLONEC s.r.o. 

Rýnovická 127 4/13 

466 01 Jablonec nad Nisou 

česká republika 

DC'IJ, C' -:i�1mJl°•JK'.' I KONTAKTY ---- ------- - DODAVATEL ---- - Čislo 01·g 1256 -

Datum vystavení : 13.9.2018 
Požadované datum dodání : 
Požadovaný termín dodání 

Cílový sklad 
Telefon: 
E-mail:

30050000048 - Oddělení správy majetkL 

t->. EDl\1,ĚT OBJEDNÁVKY

Označení Popis dodávky 

019 uni1001 universální karta drobný majetek 

AP-SOFT JABLONEC s.r.o. 

Rýnovická 1274/13 
466 01 Jablonec nad Nisou 

česká republika 
IČ: 27336646 DIČ : CZ27336646 

Jednotková cena 

4 182,21 

Množství MJ 

1,00 

Cena celkem 

4 182,21 

Objednáváme u vás dle cenové nabídky nábytek do Liberce, Jablonce, Nového Boru a Rychnova. 
Sklad Liberec David Kaufmann 
Stůl rovný 160*80 CS 1600 

019 uni1001 universální karta drobný majetek 

Sklad Liberec David Kaufmann 
Stůl rovný 120*80 CS1200 

019 uni1001 universální karta drobný majetek 

Sklad Liberec David Kaufmann 
Stůl spojovací deska 900 P 

019 uni1001 universální karta drobný majetek 

Sklad Liberec David Kaufmann 
Stůl rovný 120*60 CE 1200 

019 uni1001 universální karta drobný majetek 

Sklad Liberec David Kaufmann 
Kontejner 4 zásuvky K 24 C 

019 uni1001 universální karta drobný majetek 

Sklad Liberec David Kaufmann 
Nástavba na stůl 120cm NA 1200 

019 uni1001 universální karta drobný majetek 

Sklad Liberec David Kaufmann 
Skříňka úzká 115 cm D 3 40 

019 uni1001 universální karta drobný majetek 

Sklad Liberec David Kaufmann 
Skříň vysoká policová s dveřmi D 5 80 00 

019 uni1001 universální karta drobný majetek 

Sklad Liberec David Kaufmann 
Rektifikační nohy pod skříň R 400/800/30 

019 uni1001 universální karta drobný majetek 

Dílna Jablonec dopravák 
Kontejner 4 zásuvky centrál K 24 C 

019 uni1001 universální karta drobný majetek 

Dílna Jablonec dopravák a Dens Tomáš 
Tabule 100*150 cm TSA 1510 

� ......
Zpracováno systémem HELICJS · 

3 706,05 

1 110,42 

3 507,96 

3 959,01 

704,01 

1 424.76 

4 195,23 

139,50 

3 959,01 

2 489,61 

Vystavil(a): 
Objednávka 

2,00 

1,00 

1,00 

2,00 

1,00 

1,00 

1,00 

2,00 

1,00 

2,00 
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1 110,42 

3 507,96 
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1 424,76 
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279,00 

3 959,01 

4 979,22 
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PŘEDME r OBJEDNAVKY--------------

Označení 

019 uni1001 

019 uni1001 

Popis dodávky 

universální karta drobný majetek 

Dílna Jablonec dopravák 

skříň vysoká policová s dveřmi DZ 5 80 00 

universální karta drobný majetek 

Dílna Jablonec dopravák 

Skříň šatní D 5 80 01 

019 uni1001 universální karta drobný majetek 

Dílna Jablonec dopravák 

Rektifikační nohy pod skříň R 400/800/30 

019 uni1001 universální karta drobný majetek 

Nový Bor 

Skříň kovová se zámkem KS 195 

019 uní1001 universální karta drobný majetek 

Nový Bor 

Skříň kovová na nebezpečné tekutiny SCH1 

019 uni1001 unlversálni karta drobný majetek 

Rychnov 

Skříň kovová na nebezpečné tekutiny SCH1 

900 518900 Ostatní služby - ostatní 

Kompletace nábytku 

Jednotková cena 

4 372,86 

3 808,35 

139,50 

4 336,59 

7 295,85 

7 295,85 

3 999,00 

-= .:c· ··-=-=-= - ·-== -==----===-=- -=--=--�===

OBJEDNÁVKA 
Řada dokladu 
Číslo dokladu 

298 

180438 

Množství MJ 

1,00 

Cena celkem 

4 372,86 

1,00 3 808,35 

2,00 279,00 

1,00 4 336,59 

1,00 7 295,85 

1,00 7 295,85 

1,00 3 999,00 

23,00 71 059,44 

Celkem Kč bez DPH 71 059,44 Celkem Kč s DPH 85 982,00 

PL T ,NI Ú'JAJE 

Daňový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat č. objednávky a č. smlouvy objednatele. Zároveň bude 
vystaven a doručen objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskut ečnění zdanitelného plněni. V případě nedodržení 
výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendá řních dnů od data doručení.. Nebude-li doklad 
obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen. 

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. a že tuto 
objednávku včetně její akceptace (smlouvu) uveřejní v registru smluv. 
Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám. 

)4 Íll.OJ.Jč l1 . 1 . 201 g V ...................... dne ................................................. .... . 

Jméno a příjmení tiskacím písmem  

. AJJ - JOF
T 

JAUl.D.i.A� f. Y. o Dodavatel . ......... ................................................................. .

Zpracováno systémem HELIOS p .t 
Vystavil(a): 
Objednávka 
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OBJEDNÁVKA 
Řada dokladu : 298 

Číslo dokladu : 180438 

- SCHVALEN! f OOPOVĚDNE OSOBY -·----- ·---·---- Stav schvalování : SCHVÁLENO -

Datum a čas 

13.09.2018 10:32 

20.09.2018 07:40 

21.09.2018 10:17 

Popis činnosti 

Objednavatel 

Připodepsánídokladu 

Schválení dokladu 

Zpracováno systémem HELICJS � 

Odpovědný zaměstnanec 

 

 

 

Vystavil(a): 
Objednávka 

Podpis 

 
298180438 Strana: 3 I 3 




